
CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO

Direzione: SERVIZIO PREVENZIONE CORRUZIONE, TRASPARENZA
                              

Area:

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  1893  del  01/12/2020

Oggetto:

Proponente:

Estensore ERCOLI CARLA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento ERCOLI CARLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore DOMINICI BARBARA __________firma digitale________

Firma di Concerto

Dott.ssa Marina Mercandetti. Conferimento incarico di responsabile della segreteria operativa del servizio "Prevenzione della
corruzione, Trasparenza".

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 3 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00866 01/12/2020



Oggetto: Dott.ssa Marina Mercandetti. Conferimento incarico di responsabile della segreteria 

operativa del servizio “Prevenzione della corruzione, Trasparenza”. 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto, approvato con legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1 e successive modifiche e, 

in particolare, gli articoli 24 e 53; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche) e successive modifiche; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema organizzativo della Giunta 

e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale) e successive 

modifiche; 

 

VISTO il regolamento di organizzazione del Consiglio regionale, approvato con deliberazione 

dell’Ufficio di presidenza 29 gennaio 2003, n. 3 e successive modifiche, e, in particolare, l’articolo 

15 quinquies, comma 2, ai sensi del quale il contingente di personale, compreso il responsabile, 

assegnato alla segreteria operativa dello scrivente servizio è di complessive sette unità; 

 

VISTA la determinazione del segretario generale 22 gennaio 2019, n. 54 (Istituzione delle aree e 

degli uffici presso il Consiglio regionale. Revoca della determinazione 30 ottobre 2018, n. 777) e 

successive modifiche; 

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio regionale 20 febbraio 2020, n. 3, con il quale, previa 

deliberazione dell’Ufficio di presidenza 9 gennaio 2020, n. 1, alla sottoscritta dott.ssa Barbara 

Dominici è stato conferito l’incarico di direttore del servizio “Prevenzione della corruzione, 

Trasparenza”; 

 

VISTO l’ordine di servizio 30 novembre 2020, n. 21/SG, con cui la dott.ssa Marina Mercandetti, 

dipendente di ruolo del Consiglio regionale appartenente alla categoria giuridica D, è assegnata allo 

scrivente servizio con decorrenza dalla data di ricezione dello stesso, avvenuta in data 1 dicembre 

2020; 

 

CONSIDERATO che l’incarico di responsabile della segreteria operativa dello scrivente servizio 

risulta vacante; 

 

RITENUTO che la dott.ssa Mercandetti possieda la professionalità, le competenze e l’esperienza 

necessarie per ricoprire l’incarico di cui al paragrafo precedente; 

 

PRESO ATTO della disponibilità della dott.ssa Mercandetti a ricoprire l’incarico in argomento; 

 

DETERMINA 

 

Pagina  2 / 3



per i motivi espressi in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione 

 

1. di conferire alla dott.ssa Marina Mercandetti, dipendente di ruolo del Consiglio regionale 

appartenente alla categoria giuridica D, l’incarico di responsabile della segreteria operativa 

del servizio “Prevenzione della corruzione, Trasparenza; 

2. di stabilire che l’incarico di cui al punto 1 decorra dalla data di ricezione del presente 

provvedimento da parte dell’interessata; 

3. di trasmettere il presente provvedimento all’interessata, alla segreteria generale e al servizio 

Amministrativo per i successivi e consequenziali adempimenti di rispettiva competenza. 

 

 

 

Dott.ssa Barbara Dominici 

 

 

 

 

 

Pagina  3 / 3


